Willkommen bei
...es wird schön und warm
Ist Ihr Partner in ganz Europa, wenn es um Design und Heizen geht....
Wir laden Sie ein die Innovation, die Effizienz und das eindrucksvolle Design
unserer Produkte kennenzulernen
Online Shop : https://www.desayo.de
Email :            info@desayo.de

[W]
g
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Artikelnummer
(Konfigurations code s. 662)
1140 360 50 320 421 224 400 320 960 90 5,18 11,50 WGANG114036
1300 440 50 400 557 293 600 400 1120 90 6,92 15,36 WGANG130044
1460 520 50 480 711 372 800 480 1280 90 8,88 19,71 WGANG146052
1620 600 50 560 905 472 1000 560 1440 90 11,07 24,57 WGANG162060
1780 680 50 640 1116 580 1200 640 1600 90 13,48 29,92 WGANG178068
    s. 30
234
Wir empfehlen: Set einteilige
Blende